
Nr. Nr. Analiz EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

     I-PUNIME GERMIMI + PRISHJE

1 3.17

Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-

II, pa hedhje m3 2150.00

2 3.95/a

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 

2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke m3 315

3 3.46/1

Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 0.75 

m² m3 28

4 3.48/b Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te zakonshme m2 2100

5 3.405 Prishje struktura prej guri m3 16

6 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 8.0

7 Analiza Prishje shtrese me pllaka betoni m2 4450.00

8
3.124/3a

Germim shkemb sek i lire, me mina te vogla, me ekskavator 1 m3 

+ transport m3 12

            SHUMA 1:

      II-PUNIME BETONI ,GURI , PUSETA DHE TUBACIONE 

1 3.245 Beton  C25/30 per  mure anesore  mbajtes + shtrese kanali m3 12.5

2 3.245

Beton  C25/30 per  mure portale tubacionesh hyrje - dalje  dhe 

puseta kontrolli m3 61.00

3 An F.v porte metalike 50x50 per komandim dhe ndarje uji  (priza) cope 29

4 2.258 Nenshtrese zhavori (nen pllaka) m3 285

5 3.322 Mure guri anesore te kanalit me llac cimenti M25 m3 24

6

An+3.164/4

t

F.v tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm (pa perfshire shtresen 

e reres) ml 912

7 Analize

F.v pllaka betoni te parapregatitura  t = 5cm (veshje kanali + 

shtresa) m2 5700

8 Analize

F.v pllake betoni per mbulim kanali (120 x 25) , t = 7cm te 

parapregatitura m2 78

9 2.166 F.v hekur betoni Ø6 - 10mm per betonet ne kanal ton 1.5746

10 Analize Transport tubo te brinjezuara HPDE SN8 d 600mm me krahe ml 912

11 Analize Transport materialesh me kafshe deri 1.0 km ton 880

            SHUMA II:

SHUMA  ( I + II)

Fond rezerve 5% 

SHUMA  pa TVSH

T.V.SH. 20% 

TOTALI 

ZENIT&CO sh.p.k

Drejtuesi Ligjor

Arqile Peri

NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER

BASHKIA LIBRAZHD

Shenim. Preventivi eshte hartuar ne baze te V.K.M Nr.216 dt.13.04.2023 ''Sistemi i integruar per informatizimin e manualit te çmimeve 

per zerat e punimeve ne ndertim "

MIRATOI: 

KRYETARI BASHKISE

z. MARIGLEN DISHA

PREVENTIV PUNIMESH

Emertimi i Objektit :  RIKONSTRUKSIONI I KANALIT VADITES  TE ALLANIT (LOTI II-te):  

    Per fshatrat    "Gizavesh , Dorez dhe Librazhd Qender"
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